
ИЗВЕШТАЈ ОД ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 
јунски ВТОР испитен рок 

 
02.07.2024        08-09.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Вкупно бодови Оценка 

1 20167    

2 20413    

3 20423 27,5 -1 v(14+17+55)=86 9 (девет) 

4 20441    

5 20420 22,5 -1 v(14+17,5+45)=76,5 8 (осум) 

6 20428    

7 20452 23,0 (15+22,5+46)=83,5 8 (осум) 

8 20432    

9 20399 27,5 (13+25+55)=93 10 (десет) 

10 20234 29,5 (13+22+59)=94 10 (десет) 

11 19074    

12 20439 24,0 (15+18,5+48)=81,5 8 (осум) 

13 18880 18,0 (10+54)=64 6 (шест) 

14 20037    

15 20218 24,0 (15+25+48)=88 9 (девет) 

16 20769 22,0 (15+24+44)=83 8 (осум) 

17 20418 20,0 (13+22,5+40)=75,5 7 (седум) 

18 20475 20,0 -2в (11+14,5+40)=65,5 6 (шест) 

19 20231 28,5 (15+25+57)=97 10 (десет) 

20 20429 27,5 (13+24,5+55)=92,5 10 (десет) 

21 20221    

22 20133 18,0 (15+23,5+36)=74,5 7 (седум) 

23 19190 24,5 (15+24+49)=88 9 (девет) 

24 20404 25,0 (11+23,5+50)=84,5 9 (девет) 

25 20408 23,0 (15+22+46)=83 8 (осум) 



26 20400 21,0 (15+25+42)=82 8 (осум) 

27 20480    

28 20237    

29 20483    

30 19538    

31 20343 23,5 (15+24+47)=86 9 (девет) 

32 18726    

33 20233 24,5 (9+23,5+49)=81,5 8 (осум) 

34 20402 23,5   

35 20759 21,0 (13+24+42)=79 8 (осум) 

36 20345    

37 20160    

38 20299 16-не положи   

39 20219 22,0 (13+24+44)=81 8 (осум) 

40 20422 27,5 (13+25+55)=93 10 (десет) 

41 20301 28,0 (13+24+56)=93 10 (десет) 

42 20305    

43 20405 21,0 (13+24+42)=79 8 (осум) 

44 19743 17,0-не положи   

 

02.07.2024   09.15-10.15 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Вкупно бодови Оценка 

1 20386 15,0-не положи   

2 20293 27,0 (14+25+54)=93 10 (десет) 

3 20370 13,0-не положи   

4 20245 10,5-не положи   

5 20308 25,0 (15+23+50)=88 9 (девет) 

6 20294 26,5 (13+24,5+53)=90,5 9 (девет) 

7 20338 24,0 (15+24+48)=87 9 (девет) 

8 20292 25,0 (13+24+50)=87 9 (девет) 



9 20289 24,0 (15+24+48)=87 9 (девет) 

10 20354    

11 20335 23,5 (15+24+47)=86 9 (девет) 

12 20244 27,0 (15+21+54)=90 9 (девет) 

13 20369 22,5 (13+25+45)=83 8 (осум) 

14 20261 24,5 (15+25+49)=89 9 (девет) 

15 20398 22,5 (13+24,5+45)=82,5 8 (осум) 

16 20351    

17 20376    

18 20258    

19 20394 22,5 (11+22,5+45)=78,5 8 (осум) 

20 20291 28,0 (15+25+56)=96 10 (десет) 

21 20390 17,5 (13+21,5+35)=69,5 7 (седум) 

22 20360 26,5 (15+25+53)=93 10 (десет) 

23 20387    

24 20340 27,0 (15+25+54)=94 10 (десет) 

25 20314 25,0 (13+24,5+50)=87,5 9 (девет) 

26 20238 29,0 (15+25+58)=98 10 (десет) 

27 20326 20,5 (9+23+41)=73 7 (седум) 

28 20241    

29 20391 25,0 (15+22+50)=87 9 (девет) 

30 20332 17,5 (13+24,5+35)=72,5 7 (седум) 

31 20339 25,0 (15+24+50)=89 9 (девет) 

32 20379 22,0 (13+20+44)=77 8 (осум) 

33 20312 17,0-не положил   

34 20266 28,0 1 v-(14+18+56)=88 9 (девет) 

35 20328 26,5 (7+23+53)=83 8 (осум) 

36 20337 21,0 (13+22+42)=77 8 (осум) 

37 20383 27,0 (11+21+54)=86 9 (девет) 

38 20263 27,0 (13+25+54)=92 9 (девет) 

39 20264 23,0 (9+23+46)=78 8 (осум) 

40 20268 28,0 (15+25+56)=96 10 (десет) 



41 20274 25,0 (15+25+50)=90 9 (девет) 

42 20255 25,0 -2в (11+13,5+50)=74,5 7 (седум) 

 


